CÂMARÂ MUNICIPAL DE MoNTEAZULPAULISTA
« Palácio 8 de Março «

Rua Cel. João N{anoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fa-x: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ n". 54.763.1 67 / 0001 -00 = Site: §,w§-.camaÍaÍnonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@ctmanmonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA N9.013/2019

A MESA DA CAMARÁ MUNICIPAL DE MONTE AZUI PAULISTA, ESTADO
DE §ÂN PAIII.ÍI Nô II§N DF (IIÂ§ RIRIIITõFS I FCÂIS RF(OIVF
BADGR O SEGUINTE ATO:

DISPÔE SOBRE: Autoriza o uso da Tribuna Popular em Sessão
Ordinária.

ARTIGO 1e - Fica AUTORIZADO o Senhor
FLORENTINO IRINEU SACHETIM JÚNIOR, a fazer o uso da Tribuna
Popuhr conforme artigo 21da Lei Orgânica na Sessão Ordinária de 20
de Maio b 20L9, para explanar sobre o Proieto de bi ne 884/20t9, &
acorô com seu Requerimento dataô e protocoh& em 14 de Maio &
2019 sob o ne 00974 nesta Casa & Leis.

ARTIGO 2' - Este Ato entra em vigor na
data de sua assinahrra.

Monte Azul Paulista,lT b maio de 2019.

YZ /e,w'
ELIEL PRIOLI

Presi&nte da Câmara Municipal

PEREZ CANTORI
ecretário

NIO SÉ O IEAL
Vice Presidente

$^
NIO S GIO GIOSÉ ALF

1s
É

2ss rI
ION

A